

NIVEA SUN KIDS PROTECT & CARE Balsam ochronny na słońce SPF50+ 200 ml



Cena: 51,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	spray
Producent	NIVEA POLSKA S.A. GRUPA BEIERSDORF
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Natychmiastowa ochrona przed promieniowaniem UVA/UVB, poparzeniami słonecznymi i długotrwałymi uszkodzeniami skóry

Wyjątkowo wodoodporna formuła

Stworzony dla delikatnej skóry dziecka

Wspiera barierę ochronną skóry i zapewnia jej długotrwałe nawilżenie

Łatwa do rozprowadzenia formuła w formie sprayu ułatwiająca aplikację.

Formuła ze znikającym kolorem, aby zapewnić równomierne pokrycie, które jest również zabawą

Zrównoważony rozwój- formuła Ocean Respect jest w 68% biodegradowalna i wolna od filtrów UV: Octinoxate, Oxybenzone, Octocrylene i wolna od mikroplastiku.

Butelka pochodzi w 95% z recyklingu (z wyłączeniem pompki i zakrętki)DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O TYM PRODUKCIE
Sposób na ochronę skóry dziecka podczas letnich miesięcy? Postaw na ochronny balsam do opalania w spray'u dla dzieci NIVEA SUN Kids Protect & Care! Spray na słońce dla dzieci zapewnia bardzo wysoką ochronę SPF 50+ dzięki skutecznym filtrom UVA/UVB. Natychmiastowo chroni skórę przed poparzeniem oraz długotrwałym uszkodzeniem na skutek promieniowania UV, a jednocześnie jest łagodny dla delikatnej skóry dziecka i zapobiega jej odwodnieniu. Spray ochronny na słońce dla dzieci chroni również podczas zabawy w wodzie, dzięki wysokiej wodoodporności. Produkt szybko się wchłania, a delikatny, zanikający zielony kolor sprawia, że aplikacja jest dla dzieci zabawą! Bodegradowalna w 68% formuła Ocean Respect jest wolna od Filtrów UV: Octinoxate, Oxybenzone, Octocrylene oraz od mikroplastiku*. Opakowanie zostało stworzone w 95% z plastiku z recyklingu (bez pompki i nakrętki). Tolerancja dla skóry potwierdzona pediatrycznie. *zgodnie z definicją UNEP

Sposób użycia 1 Mocno wstrząśnij przed użyciem! 2 Noś odzież ochronną, na nieprzykryte części ciała nałóż odpowiednią ilość preparatu przeciwsłonecznego 3 Pozostaw nałożony produkt do całkowitego wyschnięcia 4 Unikaj bezpośredniego kontaktu preparatów ochronnych z odzieżą oraz twardymi powierzchniami, aby zapobiec powstawaniu plam 5 Tolerancja dla skóry potwierdzona pediatrycznie 6 Unikaj inhalacji produktu, nie niosząc spray'u bezpośrednio na twarz i oczy 7 Stosuj obficie na ciało przed wyjściem na słońce 8 Regularnie powtarzaj aplikacje produktu, szczególnie po pływaniu, spoceniu się lub wytarciu ciała ręcznikiem, aby utrzymać zakładany poziom ochrony 9 Nałożenie mniejszej ilości produktu istotnie obniża poziom ochrony 10 Unikaj zbyt długiego przebywania na słońcu, nawet po zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej 11 Produkty ochrony przeciwsłonecznej nie zapewniają 100% ochrony 12 Nadmierne przebywanie na słońcu stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia 13 Chronić niemowlęta i małe dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

Skład Aqua, Alcohol Denat., C12-15 Alkyl Benzoate, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Dibutyl Adipate, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Copernicia Cerifera Cera, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Glyceryl Stearate, Microcrystalline Cellulose, Hydrogenated Rapeseed Oil, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Cetyl Palmitate, Phenoxyethanol, Sodium Stearoyl Glutamate, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Trisodium EDTA, Xanthan Gum, Cellulose Gum, Caprylyl Glycol, Tocopheryl Acetate, Sodium Hydroxide, Sodium Chloride, Sodium Sulfate, Parfum, CI 42090